РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.09.2013

       №  50

            сл. Титовка

О повышении заработной платы

отдельным категориям работников

муниципальных  учреждений Титовского

сельского поселения, технического и

обслуживающего персонала органов

местного самоуправления Титовского

сельского поселения в 2013 году
          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений  Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», со статьей 6 решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.12.2008 № 11 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Титовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Титовского сельского поселения» и статьей 4 решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.12.2008 № 16 «О  принятии Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Титовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений культуры Титовского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Титовского сельского поселения.

1.3. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Титовского сельского поселения.

2. МБУК Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ» (Пташкина О.П.) внести изменения в штатное расписание муниципального учреждения.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения (Вильховченко Е.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на соответствующий финансовый год и плановый период.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              И.о Главы Титовского

             сельского поселения                                                                А.А.Умурзаков